
Jaunpils pagasta konsultatīvās padomes 

SANĀKSMES PROTOKOLS 

Tukuma novadā, “Ērģelniekos”, Jaunpils pagastā 

2023. gada 03. februāris      prot. Nr. 1 

Jaunpils pagasta konsultatīvās padomes (turpmāk- Padome) sēde sasaukta 2023. gada 30. janvārī  

plkst. 09.35 elektroniskā veidā. 

Sanāksmi plkst. 17.00 atklāj Jaunpils pagasta Padomes priekšsēdētājs (Raivis Pranis). 

Sanāksmi protokolē: (Silva Zāgmane). 

Sanāksmē piedalās 8 Padomes locekļi: (Raivis Pranis, Silva Zāgmane, Maija Podagele, Kārlis Ķergalvis, 

Liene Kozlovska, Ligija Rutka, Denisa Vitenberga, Juta Vasjatkina.). Sanāksmē piedalās arī Jaunpils 

un Viesatu pagasta pārvaldes vadītāja Baiba Rasas kundze, kā arī iedzīvotāji- Vija Zīverte un Ieviņa 

Vītiņa. 

Darba kārtībā 

1. Komunikācijas darba pilveidošana ar iedzīvotājiem. 

2. Dažādu Jaunpils pagastā aktuālu jautājumu pārrunāšana. 

 

1.  

………………………………………. 

NOLEMJ: Uz nākamo konsultatīvās padomes sēdi pieaicināt Jaunpils vidusskolas vecāku padomes 

pārstāvjus, lai pārrunātu aktualitātes par Jaunpils vidusskolas nākotni ietekmējošiem faktoriem. 

1. ZIŅO:  

Tiek prezenteta jaunizveidotā Jaunpils konsultatīvās padomes socialo tīklu- facebook lapa, kā 

arī Jaunpils un Viesatu pagasta pārvaldes mājaslapa izveidota sadaļa- Iedzīvotaju konsultatīvā 

padome. Turpmāk visi konsultatīvās padomes protokoli būs publiski pieejami Jaunpils un 

Viesatu pagastu mājas lapā. 

Nākamās konsultatīvās padomes sēde tiek sasaukta 09.02.2023 pulkstens 17.30, Jaunpils 

bibliotekas telpās. 

 

Sanāksme slēgta: plkst. 21.00 

Padomes priekšsēdētājs Raivis Pranis                                           (pašrocīgs paraksts)  

               v.uzvārds 

Sēdi protokolēja Silva Zāgmane                                           (pašrocīgs paraksts)                           

v.uzvārds 
 

 


